
Wójt Gminy Potworów 
 
 
 

 

Urząd Gminy w Potworowie, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów 
tel.: 48 671 30 46 

email: sekretariat@potworow.pl 
NIP: 798 12 77 695, REGON: 000540162 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 

Wójta Gminy Potworów 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Potworowie 

 

działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Potworowie, określający 

organizację i zasady funkcjonowania Urzędu, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Zastępcy Wójta oraz Skarbnikowi 

Gminy. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Potworów z dnia 30 czerwca 2003 r. ze zmianami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia  

20 maja 2024r. 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@potworow.pl

